АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2017 г.        № 662-р

О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО

Александровск от 03.06.2014 № 300-р

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» и в связи с кадровыми изменениями

1. Внести в распоряжение администрации ЗАТО Александровск от 03.06.2014

№ 300-р «О назначении ответственного лица за организацию обработки

персональных данных и защите персональных данных в администрации ЗАТО

Александровск» (в ред.от 17.06.2015 № 284-р) изменения, изложив пункт 1 в

следующей редакции

2.  Назначить ответственного за организацию обработки персональных

данных и защите персональных данных в администрации ЗАТО Александровск

начальника общего отдела администрации ЗАТО Александровск Плотникову

Марину Викторовну.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 12.09.2017.

4. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на общий отдел

администрации ЗАТО Александровск (М.В.Плотникову).

Глава администрации

ЗАТО Александровск        С.М.Кауров